
1 

 

会員 

登録状況 

会員数 420 名 男性 242 名 女性 178 名 

今年度入会者数 14 名 今年度退会者数 15 名 令和 2年 11月 30日現在 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 前回が好評でしたので、令和 3年 1月から 3月も開催いたします。 

 会員間交流や居場所づくりなどを目的としたサロンです。 

 また、今回は、 や 、

を実施します。 

 コーヒーに茶菓子も用意しております。お気軽に参加してください！ 

★ 開催日：令和３年 １月１５日（金曜日） 

           ２月１５日（月曜日） 

           ３月１５日（月曜日） 

★ 時 間：午後１時 ～ ４時 

★ 会 場：シルバー人材センター 会議室 

★ 会 費：無料 

★ 対 象：会員（会員外の友人等も参加 OKです） 

※ 3密回避や消毒など新型コロナウイルス感染症対策は行います。 

 
毎月 15日は 
「なんでもサロン」 

に行こう！ 

「クラフト手芸」を希望される方は、お申し込みが必要です。 

それぞれの開催日 1週間前までに、事務局までご連絡をお願いします。  

（℡：075-633-5500） 

 

令和 2年 12月 28日 

第 34号 

公益社団法人 久御山町シルバー人材センター 

 住所：久御山町島田ミスノ 19番地 1 

電話：075-633-5500 ＦＡＸ：075-633-5533 

 Mail：kumiyama@sjc.ne.jp 

担当：事業運営部会 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大切な 「人」 ・「久御山町」 を守るため 

打倒‼ 新型コロナ 
只今 事務所壁に 「垂れ幕」 掲げています。 

2021年(令和 3年)の を製作いたしました。 

会員の皆さまに、 おひとり様  を差し上げます。 

事務局にお越しの際は、お持ち帰りください。 

 

今年１年間、たいへんお世話になりありがとうございました。 

センター事務局は、令和３年１月４日（月曜日）から営業を開始させていただきます。 

会員の皆さまには、ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

厳しい寒さではありますが、特に体調面には気をつけていただき、ご家族お揃いの上、良い

年をお迎えいただきますよう、心から祈念いたします。来年もよろしくお願いいたします。                  

シルバー人材センター 事務局一同 

（会員獲得大作戦） 

会 員 の 紹 介 を 
お 願 い し ま す！ 

会員皆様のお知り合いの方「60歳以上で元気な方、 

時間的に余裕のある方、働きたい方」で、 

更には、【仕事が好き】、【自由なお金がほしい】、【生きがいを持つ】 

【社会とつながりたい】方に、ぴったりな場所、そこが「シルバー人材センター」です。 

 ご紹介いただいた方が入会されましたら、会員拡大推進員の活動費として、規定による活動費を 

支給させていただきます。 


